
平成17年11月27日(日）正午スタート

三重高校前～飯南町赤滝バス停

7区間　42.195km

主　催：　東海高等学校体育連盟、愛知・静岡・岐阜・三重各県陸上競技協会、愛知・静岡・岐阜・三重各県教育委員会

後　援：　毎日新聞社、松阪市・松阪市教育委員会

主　管：　三重県高等学校体育連盟陸上競技部、三重陸上競技協会

協　力：　三重県警察本部・松阪警察署

【総合成績】 【区間距離】

順位 所属名 総合記録 備考 1区 三重高校東門前～大河内ｳｴﾑﾗ住器 10.0 km

1 豊川工･愛知 2:07:47 2区 大河内ｳｴﾑﾗ住器～瀬戸バス停 3.0 km

2 上野工･三重 2:08:34 3区 瀬戸バス停～赤滝バス停 8.0975 km

3 藤枝明誠･静岡 2:10:00 4区 赤滝バス停～瀬戸バス停 8.0975 km

4 中京･岐阜 2:10:36 5区 瀬戸バス停～大河内ｳｴﾑﾗ住器 3.0 km

5 浜松日体･静岡 2:11:51 6区 大河内ｳｴﾑﾗ住器～ダイヤガス 5.0 km

6 益田清風･岐阜 2:12:30 7区 ダイヤガス～三重高校東門前 5.0 km

7 四日市工･三重 2:12:32 【区間賞】

8 磐田西･静岡 2:13:05 区間 距離 選手名 所属名 区間記録 備考

9 稲生･三重 2:13:53 1 10.0 清水　紀仁 豊川工･愛知 31:02

10 愛知･愛知 2:13:56 天野　　峻 藤枝明誠･静岡

11 静岡市商･静岡 2:13:58 井上　翔太 上野工･三重

12 常葉学菊川･静岡 2:14:18 3 8.0975 村山　徳宏 中京･岐阜 24:29

13 愛工大名電･愛知 2:14:22 4 8.0975 山本　庸平 上野工･三重 24:45

14 岡﨑･愛知 2:14:48 5 3.0 村川　敦哉 豊川工･愛知 8:06 ◎区間新

15 中津商･岐阜 2:15:01 6 5.0 竹岡　久也 上野工･三重 14:24 ◎区間新

16 浜北西･静岡 2:15:11 7 5.0 小川雄一朗 豊川工･愛知 14:50

17 中京大中京･愛知 2:15:46 【優勝監督】

18 関商工･岐阜 2:15:51

19 県岐阜商･岐阜 2:17:10

20 惟信･愛知 2:17:27 　【気象】

21 市岐阜商･岐阜 2:18:46 天候 風向 風速 気温 湿度

22 宇治山田商･三重 2:23:40 12:00 晴れ 西北西 5.8m 16.6度 75.0%

23 四日市･三重 2:24:09 13:00 晴れ 西北西 7.3m 17.1度 75.0%

24 三重･三重 2:24:25 14:00 曇り 西北西 5.7m 16度 75.2%

　男子　第54回　東海高等学校駅伝競走大会(05501605)　

渡辺　正昭 豊川工業高等学校

氏名 所属

2 3.0 9:30


